
Uchwała Nr  I/279/06 
Rady  Miejskiej   w Lubawce 
z dnia 26 stycznia 2006 roku 

 
 
w sprawie : przekazania mienia ruchomego /środki trwałe/ w nieodpłatne 
                             użytkowanie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki  
                             Zdrowotnej w Lubawce stanowiącego  majątek komunalny. 
 
 

Na  podstawie art.18  ust.2 pkt 15  ustawy  z dnia  08 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity w Dz. U. z   2001r Nr 142,   poz  1591 ze zmianami /   oraz art. 53  ust. 1  
ustawy z  dnia  30   sierpnia  1991r   o  zakładach opieki zdrowotnej   /Dz. U. Nr 91  poz 408  ze zm./  

 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się  zgodę  na  przekazanie mienia ruchomego  /środki trwałe/  w nieodpłatne 

użytkowanie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Lubawce 
stanowiącego majątek  komunalny . 

2. Środki trwałe wyszczególnione w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 
stanowią pierwotne wyposażenie SP ZOZ w Lubawce do działalności statutowej. 

 
§  2 

  
Przekazanie majątku komunalnego o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały winno nastąpić  
w  drodze  protokołu  zdawczo -  odbiorczego . 

 
§  3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka .  

 
§  4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta  Lubawka .  

 
 
 

 


